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Styrelsens för B&B TOOLS AB (publ) förslag till årsstämman den 27 
augusti 2008 avseende bemyndigande för styrelsen att besluta om 
förvärv och överlåtelse av egna aktier (punkt 14) 
 

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om förvärv av bolagets 
egna aktier av serie B i enlighet med följande villkor. 

1. Förvärv skall göras på OMX Nordiska Börs Stockholm. 

2. Bemyndigandet får utnyttjas vid ett eller flera tillfällen före nästa årsstämma. 

3. Högst så många aktier får förvärvas att bolagets innehav vid var tid inte överstiger 
10 procent av samtliga aktier i bolaget. 

4. För aktier förvärvade på OMX Nordiska Börs Stockholm får betalas vid förvärvstillfället 
gällande börskurs. 

 

Syftet med återköpet är att under perioden fram till nästa årsstämma ge styrelsen ytterligare 
ett instrument att använda i arbetet med bolagets kapitalstruktur, att möjliggöra förvärv 
genom betalning med egna aktier samt att säkerställa bolagets åtaganden i incitaments-
program för ledande befattningshavare.  

Styrelsen föreslår vidare att årsstämman bemyndigar styrelsen dels att, med avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt, besluta om avyttring av bolagets samtliga eller delar av vid var 
tid innehavda egna aktier som likvid i samband med förvärv av företag eller verksamhet, dels 
att, med eller utan företrädesrätt för aktieägarna, besluta om avyttring av bolagets samtliga 
eller delar av vid var tid innehavda egna aktier på annat sätt än på OMX Nordiska Börs 
Stockholm för att finansiera förvärv av företag eller verksamhet. Bemyndigandet innefattar 
rätt att betalning skall kunna ske med annat än pengar. I de fall avyttring sker med avvikelse 
från aktieägarnas företrädesrätt skall ersättningen för sålda aktier svara mot ett bedömt 
marknadsvärde. Bemyndigandet får utnyttjas vid ett eller flera tillfällen före nästa årsstämma. 

 
 

Årsstämmans beslut är giltigt endast om det biträds av aktieägare med minst två tredjedelar 
av såväl de avgivna rösterna som de vid stämman företrädda aktierna. 
 


